

Dynata Denmark ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 60 92 68
Company reg. no. 34 60 92 68

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2023.

Steven James Macri
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Dynata Denmark ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 60 92 68 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 25. juni 2012 <i>Established: 25 June 2012</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Steven James Macri, Formand, <i>Chairman</i> Jeremy Paul Summerfield Christopher Watson
Direktion <i>Managing Director</i>	Steven James Macri, Direktør, <i>CEO</i>
Revisor <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	New Insight International Inc.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at indsamle data og udføre analyser til undersøgelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.900 kr. mod -55.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.350 kr. mod -67.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen aflægger ikke årsrapporten efter forudsætning for fortsat drift, hvorfor aktiver og passiver indregnes til nettorealisationsværdier. Selskabet forventes likvideret i starten af 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt udover at selskabet forventes likvideret i 2023.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities is to collect data and perform analyzes for survey research.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -49.900 against DKK -55.170 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK -64.350 against DKK -67.600 last year. Management considers the result for the year unsatisfactory.

The management does not submit the annual report based on the assumption of continued operation, for which reason assets and liabilities are valued at realizable values. The company is expected to be liquidated in 2023.

Events subsequent to the financial year

In addition to the fact that the company is expected to be liquidated in 2023 no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-49.900	-55.170
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-14.450	-12.430
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-64.350	-67.600
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-64.350	-67.600
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-64.350	-67.600
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-64.350	-67.600

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	70.677
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	10.251
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>0</u>	<u>80.928</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>0</u>	<u>80.928</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>0</u>	<u>80.928</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-80.000	-5.059.151
Egenkapital i alt	0	-4.979.151
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	5.060.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	0	5.060.079
Gældsforpligtelser i alt	0	5.060.079
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	0	80.928
<i>Total equity and liabilities</i>		
1 Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties relating to going concern</i>		
3 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	-4.991.551	-4.911.551
Årets resultat			
<i>Net result for the year</i>	0	-67.600	-67.600
Egenkapital 1. januar 2022			
<i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	-5.059.151	-4.979.151
Årets resultat			
<i>Net result for the year</i>	0	-64.350	-64.350
Koncerntilskud			
<i>Intercompany contribution</i>	0	5.043.501	5.043.501
	80.000	-80.000	0

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern*Uncertainties relating to going concern*

New Insight International Inc., i støtteerklæring af 27. april 2023 bekræftet, at det er selskabets intention at sikre den fornødne finansielle support, således at Dynata Denmark ApS kan likvideres med en betaligserklæring, hvormed moderselskabet hæfter for al offentlig gæld.

New Insight International Inc., has through a letter of April 27th 2023 confirmed its intention to provide necessary financial support so Dynata Denmark ApS can be dissolved by declaration, with which the parent company being liable for all liabilities towards the danish authorities.

2. Øvrige finansielle omkostninger*Other financial expenses*

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

	2022 kr.	2021 kr.
	<u>14.450</u>	<u>12.430</u>
	<u>14.450</u>	<u>12.430</u>

3. Eventualposter*Contingencies*

Selskabet har ikke afleveret rettidig Transfer-Pricing dokumentation. Dokumentationen er indberettet efter balancedagen, 31. december 2022. For dette kan selskabet ifalde en bøde.

The company did not file Transfer-Pricing documentation in time. The documentation has been submitted after 31st December 2022. For this the company may be liable to a fine.

Eventualaktiver*Contingent assets*

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.116, som ikke er indregnet i balancen.

The company has a deferred tax asset of TDKK 1.116 that is not recognized in the balance sheet.